
UCHWAŁA Nr XXVIII/162/2021 

RADY GMINY STUBNO 
z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stubno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 

1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                      

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.)  - 

Rada Gminy Stubno, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się zmianę „Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stubno” uchwalonego uchwałą 

Nr IV/17/02 Rady Gminy w Stubnie z dnia 30 grudnia 2001r.  

2. Dotychczasową treść Studium, o którym mowa w ust. 1 zastępuje się 

zmianą Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Stubno zwaną dalej „Studium”, 

3. Studium obejmuje obszar gminy Stubno w jej granicach 

administracyjnych. 

 

§ 2 

Integralnymi częściami uchwały są: 

1. Załącznik nr 1 - tekst - Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stubno. 

2. Załącznik nr 2 - UWARUNKOWANIA - rysunek - Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Stubno - mapa w skali 1:25000. 

3. Załącznik nr 3 - KIERUNKI ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO - rysunek - Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stubno - mapa w skali 

1:25000.  



4. Załącznik Nr 4 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 

 


